
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794
Форма № Н-1.05.1

Житомирський державний технологічний університет

НАКАЗ

Житомир

від «03»  серпня 2017 року №274-c

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Житомирський державний технологічний університет у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «03»  серпня 2017 року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 6 арк.

Ректор  В.В. Євдокимов

М. П.



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 274-c

051 Економіка Державна Магістр Заочна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

533101 Перепелиця Ірина Петрівна 058276 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

0160709 Економіка 
підприємства

185,81



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 274-c

131 Прикладна механіка Державна Магістр Заочна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

754570 Голенко Андрій Юрійович 061183 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

0202610 Прикладна механіка 132,43

774476 Гетман Дмитро Олексійович 061109 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

0029268 Прикладна механіка 149,6299
85

803087 Овдійчук Владислав Сергійович 061176 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Прикладна механіка 147,06



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 274-c

133 Галузеве 
машинобудування Державна Магістр Заочна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

668548 Швальов Сергій Григорович 061102 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

137,95



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 274-c

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Магістр Заочна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

629751 Соколовський Віктор Павлович 100000 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

144,52

632793 Тичина Дмитро Вікторович 058608 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

0211363 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

142,15

619484 Предчук Богдан Віталійович 058613 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

0241158 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

141,28

626037 Малиш Олександр Сергійович 100004 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

0228446 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

139,18

693423 Гордійчук Володимир Володимирович 100002 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

145,42



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 274-c

184 Гірництво Державна Магістр Заочна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

658838 Литвинчук Максим Володимирович 053568 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

136,04

726003 Шевчук Тетяна Петрівна 053588 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

135,71



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «03»  серпня 2017 року 
№ 274-c

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Заочна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

670007 Базелюк Олег Сергійович 164814 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

160,84

628139 Оваденко Андрій Петрович 060935 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

160,56

780220 Грипич Євген Олександрович 060947 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

0089361 Автомобільний 
транспорт

144,5


